

# DepotHuset Viborg Aps

Venøvej 1  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Mads Ringe Søjberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DepotHuset Viborg Aps

Venøvej 1

8800 Viborg

Telefonnummer: 55551919

e-mailadresse: info@depothuset.dk

CVR-nr: 37522163

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 166 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 213 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>221.447</b>	<b>-950</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.937	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>205.510</b>	<b>-950</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.533	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.072	-3.564
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>212.971</b>	<b>-4.514</b>
Skat af årets resultat .....	1	-46.854	993
<b>Årets resultat</b> .....		<b>166.117</b>	<b>-3.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		166.117	-3.521
<b>I alt</b> .....		<b>166.117</b>	<b>-3.521</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		302.804	25.431
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>302.804</b>	<b>25.431</b>
Deposita .....		84.510	50.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.510</b>	<b>50.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>387.314</b>	<b>75.831</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.694	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	165.901
Udsudte skatteaktiver .....		0	92
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>72.694</b>	<b>165.993</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.694</b>	<b>165.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>460.008</b>	<b>241.824</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		162.597	-3.521
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>212.597</b>	<b>46.479</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.506	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.506</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		178.569	186.164
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.080	9.181
Skyldig selskabsskat .....		43.256	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.905</b>	<b>195.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>243.905</b>	<b>195.345</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>460.008</b>	<b>241.824</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-3.520	46.480
Årets resultat .....	0	166.117	166.117
Egenkapital, ultimo .....	50.000	162.597	212.597

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	43.256	-901
Ændring af udskudt skat	3.598	-92
	<u>46.854</u>	<u>-993</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	25.431
Tilgang	293.310
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>318.741</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.937
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-15.937</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>302.804</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt med udløb juni 2020. Det årlige leje udgør 541 t.kr.